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PRESTAÇÃO ANUAL DE CONTAS DE GESTÃO 

RELATÓRIO DE GESTÃO (IN-TC-0020-2015, Art. 9º c/c Art. 14º) 
 

I - INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE A UNIDADE E RESPECTIVOS 

RESPONSÁVEIS:  
 

a) Informações Gerais: 

 

Entidade: Fundação Municipal de Vigilância de Navegantes 

CNPJ: 07.589.379/0001-66 

Endereço: Rua Anibal Gaya, 149, Centro, Navegantes/SC 

Telefone: (47) 3185-2001 

E-mail: seguranca.secretaria@navegantes.sc.gov.br 

Sítio Eletrônico: https://www.navegantes.sc.gov.br/navetran 

 

b) Rol dos Responsáveis: 

 

Nome Johnny Eurico Coelho 

CPF 898.706.469-72 

Cargo/Função Secretário 

Período de gestão de novembro de 2020 a dezembro de 2020 

Ato Nomeação e data Portaria n° 3485 de 19 de novembro de 2020 

Ato Exoneração e data Portaria n° 3715 de 14 de dezembro de 2020 

Endereço Residencial Rua Evaldo Reiser s/n, Centro, Navegantes/SC – 88.375-000 

E-mail comandopenha@hotmail.com 

 

Nome Edemir de Souza 

CPF 653.373.109-25 

Cargo/Função Secretário 

Período de gestão de maio de 2020 a outubro de 2020 

Ato Nomeação e data Portaria n° 2123 de 6 de maio de 2020 

Ato Exoneração e data Portaria n° 3324 de 20 de outubro de 2020 

Endereço Residencial Rua Manoel Fernandes 239, Centro, Navegantes/SC – 88.370-406 

E-mail seguranca.fiscalizacao@navegantes.sc.gov.br 

 

Nome Júlio Sandro Evaristo 

CPF 605.763.409-87 

Cargo/Função Secretário 

Período de gestão de abril de 2020 a maio de 2020 

Ato Nomeação e data Portaria n° 1689 de 8 de abril de 2020 

Ato Exoneração e data Portaria n° 2108 de 4 de maio de 2020 

Endereço Residencial Rua Anita Garibaldi 309, Gravatá, Navegantes/SC – 88.372-670 

E-mail secretaria.seguranca@navegantes.sc.gov.br 
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Nome Johnny Eurico Coelho 

CPF 898.706.469-72 

Cargo/Função Secretário 

Período de gestão de maio de 2017 a abril de 2020 

Ato Nomeação e data Portaria n° 1491 de 9 de maio de 2017 

Ato Exoneração e data Portaria n° 1676 de 3 de abril de 2020 

Endereço Residencial Rua Evaldo Reiser s/n, Centro, Navegantes/SC – 88.375-000 

E-mail comandopenha@hotmail.com 

 

c) Estrutura organizacional, incluindo conselhos, quando existentes:  

 

1x Agente de Serviços Gerais 

1x Assessor Técnico II 

1x Assessor Técnico III 

1x Auxiliar de Atividades Complementares 

2x Diretor de Departamento 

2x Gerente 

7x Guarda Municipal Trânsito 

1x Supervisor Obras e Serviços 

Fonte: portal da transparência, relação de servidores/empregados ativos. 

 

d) Competências institucionais, indicando as normas legais e regulamentares 

correspondentes: 

 

Fundação Municipal de Vigilância de Navegantes – LC nº 21 de 03 de março de 2005: 

Art. 2º A Fundação tem por finalidade: 

I - Organizar e administrar a Guarda Municipal de Navegantes, prevista no artigo 24 da 

Lei Orgânica do Município; 

II - Promover o treinamento, a padronização de equipamentos e materiais e a operação 

dos sistemas interligados de telecomunicação; 

III - Interligar os órgãos de segurança pública e defesa civil; 

IV - Dar suporte à auto executoriedade dos atos da administração Municipal; 

V - Executar o programa de ação municipal de segurança dos bens e logradouros 

públicos; 

VI - Executar a fiscalização do trânsito, segundo as normas do Código Brasileiro de 

Trânsito. 

VII - Proteger, Organizar e Administrar o depósito dos veículos apreendidos. 

VIII - Administrar, supervisionar e controlar o estacionamento rotativo de veículos em 

vias públicas do município, criado pela lei nº 1.355 de 18/12/2000. 
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II - INFORMAÇÕES SOBRE A GESTÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA 

DA UNIDADE: 
 

a) Programas de governos sob a responsabilidade da unidade jurisdicionada: 

 

1 e 2- Planejamento e Execução dos programas de Governo sob a responsabilidade da 

Unidade: 

 

Situação orçamentária: 

Cód. 
Programa 

Título Do Programa Prev. Inicial Prev. Atualiz. Desp Emp. Desp Liq. Desp Pagas 

1.036 
Ampliação e Recuperação da 

Sinalização Viária 
200.000 506.000 503.118 350.579 350.579 

1.142 
Investimentos em Equipamentos de 

Vigilância e Trânsito 
130.000 130.000 3.100 3.100 3.100 

2.066 
Manutenção e Funcionamento da 

Fundação de Transito 
1.074.000 1.074.000 818.583 818.583 815.296 

2.150 
Manutenção e Funcionamento 

Fiscalização de Trânsito - Convênio 
de Trânsito 

740.000 1.239.000 1.109.528 1.088.721 1.039.190 

2.151 
Manutenção e Funcionamento do 

Convênio de Trânsito/SC - Polícia Civil 
230.000 370.000 295.606 270.567 267.450 

2.152 
Manutenção e Funcionamento do 
Convênio de Trânsito/SC - Polícia 

Militar 
195.000 245.000 240.335 240.335 240.335 

Total Geral  2.569.000 3.564.000 2.970.270 2.771.884 2.715.949 

 

Situação metas físicas no final do exercício: 

Cód. 
Ação 

Título do Programa 
Quantidade 

Prevista 
Produto 

Unidade de 
Medida 

Quantidade 
Executada 

% Execução 

1.036 
Ampliação e Recuperação da Sinalização 

Viária 
5 

Sinalização 
Viária 

KM 
Sem 

respostas 
Sem Resp. 

1.142 
Investimentos em Equipamentos de Vigilância 

e Trânsito 
1 Investimento Ano 

Sem 
respostas 

Sem Resp. 

2.066 
Manutenção e Funcionamento da Fundação 

de Transito 
1 Ano UN 

Sem 
respostas 

Sem Resp. 

2.150 
Manutenção e Funcionamento Fiscalização de 

Trânsito - Convênio de Trânsito 
1 Ano UN 

Sem 
respostas 

Sem Resp. 

2.151 
Manutenção e Funcionamento do Convênio 

de Trânsito/SC - Polícia Civil 
1 Ano UN 

Sem 
respostas 

Sem Resp. 

2.152 
Manutenção e Funcionamento do Convênio 

de Trânsito/SC - Polícia Militar 
1 Ano UN 

Sem 
respostas 

Sem Resp. 

 

3- Contingenciamento de despesas no exercício: 

Não houve contingenciamento de despesas neste exercício. 

 

4- Informações sobre o reconhecimento de passivos por insuficiência de créditos ou 

recursos: 

Não houve reconhecimento de passivos por insuficiência de créditos ou recursos neste 

exercício. 
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5- As razões e/ou circunstâncias para permanência de Restos a Pagar processados e 

não processados por mais de um exercício financeiro: 

Não houve permanência de restos a pagar processados ou não processados por mais 

de um exercício financeiro para esta unidade gestora. 

 

III – INFORMAÇÕES SOBRE A GESTÃO DE PESSOAS E TERCEIRIZAÇÃO 

DE MÃO DE OBRA: 
 

a) Quadro de pessoal, informando a quantidade de agentes públicos (agentes 

políticos, servidores e militares) ocupantes de cargos efetivos, comissionados, 

empregos públicos, contratados por tempo determinado (Art. 37, IX, CF), 

conselheiros tutelares e estagiários, discriminando os comissionados que são 

titulares de cargo efetivo ou emprego público, bem como os valores consolidados 

na folha de pagamento, mês a mês: 

 

a.1) Quadro de pessoal (quantidade): 

Vínculo 
Quantidades/Mês 

J F M A M J J A S O N D 

Agentes Públicos Civis Ativos (servidores) ocupantes de 
Cargo Efetivo 

11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 9 9 

Agentes Públicos Civis Ativos ocupantes de Emprego 
Público 

            

Agentes Públicos Militares Ativos             

Membros ativos de Poder ou órgão             

Agentes Políticos com Mandato Eletivo             

Servidores ocupantes de cargo/emprego em comissão na 
UG com vínculo efetivo com o Ente 

            

Servidores ocupantes de cargo/emprego em comissão sem 
vínculo efetivo com o Ente 

3 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 

Servidores contratados por tempo determinado             

Estagiários             

Servidores recebidos à disposição de outras Unidades 
Gestoras 

            

Servidores cedidos para outras Unidades Gestoras             

Servidores recebidos à disposição de outras esferas de 
Governo 

            

Servidores cedidos para outras esferas de Governo             

Policiais civis e militares inativos que retornaram como 
temporários 

            

Conselheiros Tutelares             

Total 14 13 12 12 12 11 11 11 11 11 9 9 
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a.2) Quadro de pessoal (valores): 

Vínculo 
Despesa Mensal da Folha de Pagamento por Vínculo/Mês 

J F M A M J J A S O N D Tot 

Agentes Públicos Civis Ativos 
(servidores) ocupantes de Cargo 

Efetivo 

4
7

.8
6

8 

4
6

.5
1

6 

5
1

.8
1

9 

5
0

.7
8

8 

5
1

.7
5

9 

5
1

.5
3

9 

7
1

.3
9

3 

5
3

.6
8

6 

5
5

.2
2

1 

5
5

.9
6

5 

4
5

.8
7

0 

8
1

.4
8

1 

4
7

.8
6

8 

Agentes Públicos Civis Ativos 
ocupantes de Emprego Público 

             

Agentes Públicos Militares Ativos              

Membros ativos de Poder ou órgão              

Agentes Políticos com Mandato Eletivo              

Serv. ocupantes de cargo/emprego em 
comis.na UG com vínculo efetivo com o 

Ente 

             

Servidores ocupantes de 
cargo/emprego em comissão sem 

vínculo efetivo com o Ente 

2
1

.6
2

7 

9
.1

1
8 

5
.2

9
7 

5
.5

5
6 

1
2

.9
4

4 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

0
 

2
1

.6
2

7 

Servidores contratados por tempo 
determinado 

             

Estagiários              

Servidores recebidos à disposição de 
outras Unidades Gestoras 

             

Servidores cedidos para outras 
Unidades Gestoras 

             

Servidores recebidos à disposição de 
outras esferas de Governo 

             

Servidores cedidos para outras esferas 
de Governo 

             

Policiais civis e militares inativos que 
retornaram como temporários 

             

Conselheiros Tutelares              

Total 

6
9

.4
9

4 

5
5

.6
3

4 

5
7

.1
1

6 

5
6

.3
4

5 

6
4

.7
0

3 

5
1

.5
3

9 

7
1

.3
9

3 

5
3

.6
8

6 

5
5

.2
2

1 

5
5

.9
6

5 

4
5

.8
7

0 

8
1

.4
8

1 

6
9

.4
9

4 

 

b) demonstrativo da quantidade de pessoas executando trabalhos na unidade 

jurisdicionada por meio de contratos de terceirização de serviços, contendo o posto 

de trabalho ocupado, bem como as despesas totais das contratações, mês a mês: 

 

Informação facultativa conforme disposto na Portaria nº N. TC 6/2021. 

 

c) demonstrativo dos benefícios previdenciários, informando a quantidade de 

agentes públicos (agentes políticos, servidores e militares) inativos/aposentados, de 

pensionistas e de complementações de aposentadoria ou pensão ao valor 

percebido do Regime Geral da Previdência Social, pagos pelo tesouro, contendo os 

valores consolidados na folha de pagamento, mês a mês: 
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Informação facultativa conforme disposto na Portaria nº N. TC 6/2021. 

 

d) discriminação da remuneração mensal e anual paga aos membros de diretoria, 

de conselho de administração e de conselho fiscal, incluindo bônus, participação 

em lucros e a qualquer outro título: 

 

Informação facultativa conforme disposto na Portaria nº N. TC 6/2021. 

 

IV - INFORMAÇÕES SOBRE TRANSFERÊNCIAS DE RECURSOS 

MEDIANTE CONVÊNIO, TERMO DE PARCERIA, TERMO DE 

COOPERAÇÃO OU INSTRUMENTO CONGÊNERE, DISCRIMINANDO 

VOLUME DE RECURSOS TRANSFERIDOS E RESPECTIVOS 

BENEFICIÁRIOS. 
 

Não houve transferências de recursos a terceiros mediante convênios, termos de 

parceria ou de cooperação ou instrumentos congêneres no exercício de 2020 por parte desta 

unidade gestora. 

 

V – INFORMAÇÕES SOBRE LICITAÇÕES E CONTRATOS: 
 

a) informação sobre os valores anuais das despesas realizadas referentes a 

aquisições e contratações de bens e serviços, por modalidade de licitação, bem 

como as decorrentes de dispensas e inexigibilidades de licitação: 

 

Modalidade/Forma 
Obras e Serviços de 

Engenharia 
Compras 

Contratação de 
Serviço 

Despesa Realizada 
(Anual) 

Concorrência 0 0 0 0 

Pregão Presencial 0 352.008,03 776.627,09 1.128.635,12 

Dispensa de Licitação 
(Art.24,I e II) 

0 57.320,18 315.130,65 372.450,83 

Dispensa de Licitação 
(Outras Hipóteses) 

0 1.597,80 185.599,96 187.197,76 

Total 0 410.926,01 1.277.357,70 1.688.283,71 

Fonte: Betha Sapo, relatórios in-20 anexo V, item V-a 
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b) indicação do órgão de imprensa oficial, nos termos do art. 6º, XIII, da Lei nº 

8.666/1993: 

 
b) Indicação do órgão de imprensa oficial: 

Nome do Órgão/Empresa: 
Plataforma “Diário Oficial dos Municípios” 

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal 

Pessoa de Contato: 
Portaria 1181 de 06 de março de 2020. 

Fiscais de Contrato: João Paulo Garcia Pires e Douglas Lemos 

CNPJ: 09.427.503/0001-12 

Endereço: 
Rua General Liberato Bittencourt, nº 1.885 - Sala 102, Canto, Florianópolis/SC 

CEP 88.070-800  

E-mail: ciga@ciga.sc.gov.br 

Telefone: (48) 3321-5300 

Ato legal instituindo a 
atividade: 

DISPENSA DE LICITAÇÃO PMN Nº 178/2019.  
CONTRATO N° 391/2019 PMN.  

Vigência: 01/01/2020 – 31/12/2020 

 

b) Indicação do órgão de imprensa oficial: 

Nome do Órgão/Empresa: 
Plataforma “Leis Municipais” 

Liz Serviços Online Ltda 

Pessoa de Contato: 
Portaria 1180 de 06 de março de 2020. 

Fiscais de Contrato: Fernanda Hassmann Constâncio e Tatiana de Alencar Carlini 

CNPJ: 03.725.725/0001-35 

Endereço: 
Rua 240, nº 400 Bairro Meia Praia, Itapema/SC 

CEP 88.220-000 

E-mail: financeiro@leismunicipais.com.br 

Telefone: (47) 3514-5600 

Ato legal instituindo a 
atividade: 

Processo: Inexigibilidade n° 174/2019 
CONTRATO N° 389/2019 PMN 

Vigência: 12 meses. 01/01/2020 – 31/12/2020 

 

c) informações sobre as recomendações expedidas pelo órgão de controle interno 

e as providências adotadas (ou não) no exercício, demonstrando: recomendações 

expedidas no exercício (descrição da recomendação; providências adotadas, setor 

responsável pela implementação, síntese da providência adotada e dos resultados 

obtidos; 

 

Não consta recomendações expedidas neste exercício para esta unidade gestora. 

d) recomendações pendentes de atendimento e justificativas para o seu não 

cumprimento (descrição da recomendação; providências adotadas, setor 

responsável pela implementação, síntese da providência adotada e dos resultados 

obtidos). 
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VI - ACOMPANHAMENTO DAS AÇÕES RELACIONADAS A CONTRATO 

DE GESTÃO VIGENTES NO EXERCÍCIO (EXIGÍVEIS SOMENTE PARA OS 

ÓRGÃOS ENCARREGADOS DA SUPERVISÃO DESTES CONTRATOS, NO 

ÂMBITO DO ESTADO E DOS MUNICÍPIOS): 
 

Não há contratos de gestão vigentes neste exercício para esta entidade celebrados de 

acordo com Lei nº 9.637/2008 - OSs. 

 

VII - AVALIAÇÃO DOS TERMOS DE PARCERIA CELEBRADOS PELA 

UNIDADE JURISDICIONADA (EXIGÍVEL SOMENTE PARA AS UNIDADES 

JURISDICIONADAS QUE FIRMARAM TERMO DE PARCERIA)  
 

Não foram celebrados termos de parceria neste exercício para esta entidade, bem como 

não havia qualquer termo de parceria vigente no referido exercício celebrados de acordo com 

Lei nº 9.790/1999 - OSCIPs. 

 

 

Navegantes, 28 de fevereiro de 2021 

 

 

Johnny Eurico Coelho  

Secretário de Segurança Pública e Defesa Social 

Nro 

Seq
Data Origem

Descrição do 

Processo
Entidade Assunto

Nº 

Rec
Recomendações Emitidas Status Manifestação do Órgão

50 10/03/2015
Auditoria 

Ordinária

001/2015 - 

Navetran – 

Área Azul

Fundação 

Municipal de 

Vigilância

Estacioname

nto Rotativo
1

Instaurar controle para coibir 

ISENÇÃO para veículos não 

constantes do Decreto 309/91 

(ambulâncias, Celesc/Sesan, 

Policias, Bombeiros, veículos 

oficiais em serviço e deficientes 

Recomendação 

Parcialmente Atendida

3Q/20: Não houve resposta na pesquisa deste período.

4B/20: Não houve atualização de informações nesta pesquisa.

3B/20: Não houve atualização de informações nesta pesquisa

1Q/20: Não houve resposta na pesquisa deste período.

6B/19: Não houve resposta deste item neste período

5B/19: Não houve resposta deste item neste período

51 10/03/2015
Auditoria 

Ordinária

001/2015 - 

Navetran – 

Área Azul

Fundação 

Municipal de 

Vigilância

Estacioname

nto Rotativo
2

Que a NAVETRAN tome medidas 

cabíveis e legais para pôr em 

prática a regulamentação, 

fiscalização, monitoramento e 

controle do estacionamento 

rotativo

Recomendação 

Parcialmente Atendida

3Q/20: Não houve resposta na pesquisa deste período.

4B/20: Não houve atualização de informações nesta pesquisa.

3B/20: Não houve atualização de informações nesta pesquisa

1Q/20: Não houve resposta na pesquisa deste período.

6B/19: Não houve resposta deste item neste período

5B/19: Não houve resposta deste item neste período

52 10/03/2015
Auditoria 

Ordinária

001/2015 - 

Navetran – 

Área Azul

Fundação 

Municipal de 

Vigilância

Estacioname

nto Rotativo
3

Implementação de sistema de 

controle para cobrança e 

monitoramento da Área Azul

Recomendação 

Parcialmente Atendida

3Q/20: Não houve resposta na pesquisa deste período.

4B/20: Não houve atualização de informações nesta pesquisa.

3B/20: Não houve atualização de informações nesta pesquisa

1Q/20: Não houve resposta na pesquisa deste período.

6B/19: Não houve resposta deste item neste período

5B/19: Não houve resposta deste item neste período

502 04/12/2019
Tribunal de 

Contas

Processo n.: 

@REP 

19/0053160

4

Acórdão n.: 

628/2019

Fundação 

Municipal de 

Vigilância

Irregularidad

es no edital 

de Pregão 

Presencial n. 

03/2019, 

para 

1

3. Aplicar ao Sr. Johnny Eurico 

Coelho, Superintendente da 

Fundação Municipal de Vigilância 

e Trânsito de Navegantes e 

subscritor do edital, prevista no 

art. 70, II da Lei Complementar n. 

Recomendação Não 

Atendida

3Q/20: Não houve resposta na pesquisa deste período.

4B/20: Não houve atualização de informações nesta pesquisa.

3B/20: Não houve atualização de informações nesta pesquisa

1Q/20: Não houve resposta na pesquisa deste período.


